Documento 3 L

Inventario dei beni di Alexander Trippel, Roma 25 settembre 1793

ASR, Trenta Notai Capitolini, ufficio 15 (notaio Delfini), b. 597, ff. 774r-804r.

“Inventarium Bonorum haereditariorum bo: me: Alecandri Trippel

Prò Haered. Illius, ac D. Magdalena Moro Haeredi unti Test.ia d. bo: me Alexandri Trippel

Die Vigesima quinta Septembris 1793: Ind.e XI, Pontum SSmi D. N. R. Pij PP: VI, anno eius XIX

Hoc est Inventarium oium, et singulorum Bonorum, Stabilium, mobilium, argentorum, aureorum, Creditorum, aliorumq. Haereditariorum etiam ad usum Lapididae haeritorum bo: me: / [774v] Alexandri Trippel, et repert. post eius obitum hic in alma Urbe se not. sub externa Die, Domi su. ultimae Habitat.s apud Ven. Eccliam S.ti Nicolaj Tolentinatis Urbis, juxta quam alibi, p.t infra fact. ad Istiam D. Magdalena Moro illius Haeredis Unlis Testam.is, ad fum eius Testam.i in Actis meis condit, atque rogat. sub die 20: eius., ad quod, animo tamen adhaeundi Haereditatem ptam cum Beneficio Legis, et Inven- / [775r] tarij, S., et S. F., de quos; et pro his Die hora, et Loco certis interpellatis, et intimatis eibus illius assertis Creditoribus, Legatarijs, et Interesse haben, et quomod.t praetenden in d.a Haered.e ad fam Intimationis ad Eos Leg me exequat., quae hic inseritur, te.ris, et expectata hora intimata, ac subsequenti pulsata, et elapsa, prò parte eiusd. Dnae Haeredis accusata Contuma- / [775v] cia non intervenientium, et praesentium illorum in huic In.rio praestare minime Curantium, ac praemisso prius V. Signo SSmae Crucis Eundem Haeredem ad evitandas Dolos, et fraudes, ac Sumptis ad hunc effm infris Peritis juxta genus rerum extimandarum, deventum fuit ad huius Inventarij Inchoationem, et Prosequut.m, ac Terminationem modo, et forma quibus se. / [776r] vid.t

Nella Stanza à capo le Scale

Due Tendine alle Fenestre di Barbantina con sua Francetta attorno verde, con sue Tavolette à Vernice, es uoi Ferri Scudi Sette s. 7

Un Tavolino d'Albuccio quadro con suo Tiratore Scudo uno, e b. 80 1. 80

Una Credenza d'Albuccio con num.° tre Spartimenti, Chiave, e Serratura Scudi Due, e b. 20. s. 2: 20

Dentro la med.a num.° Sei Bottiglie, Due da vino / [776v] un portaoglio ordinario, ed una Saliera, una Caffettiera b. 60

Una Tolettina d'Albuccio dipinta con suo Specchio questa asserisce la Sig.a Madalena Moro esser di sua propria pertinenza

Num° Nove sedie di paglia Cennerine, che parimenti di pertinenza della sud.a S.a Maddalena

Nella Cammera à mano manca

Un Letto d'una Persona consistente in due Banchi di legno, Due Tavole / [777r] due Pagliaccetti, Due Matarazzi, Capezzale, e Cuscino di terliccio rigato bainco, e torchino, una Coperta trapuntata, ed altra bianca di bombace, ed un Lenzuolo di Tela di Canapa di tre Teli Scudi Nove s. 9